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
Reklamowym MARKEN?
F Nasza gazeta to najpopularniejszy dwutygodnik reklamowy 
      w regionie
F Docieramy do ponad 70 tys. Twoich potencjalnych klientów
F Prezentujemy zawsze aktualne oferty
F Mamy ponad 20 lat doświadczenia
Informator Reklamowy jest dostępny również w formacie PDF na www.marken.pl

LOKALE UŻYTKOWE
ź Budynek usług. Łazy, pow. 282 m²,         
dz. 2 500m², 270 tys

2
ź Budynek usług. Morsko, pow. 175m ,      

2dz. 1719m , 186 tys.
2

ź Budynek Poręba, pow. 220m , 200 
tys.

2
ź Budynek Poręba, pow. 200m , 89 tys.
DZIAŁKI
ź Niegowonice, bud. pow. 1 232m²,        
80 tys
ź Lelów, bud. pow. 2 710m², 100 tys
ź Morsko, bud. pow. 1  210m², 54 tys
ź Zawiercie, bud. pow. 3 900m², 142 tys

2
ź Żerkowice, roln.-bud. pow. 4490m ,        
155 tys. 
ź Z-cie-Fugasówka, rolno-bud. pow.          
9 000m² 120 tys
ź Podlesice, rolno-bud. pow.  8 593 m²,     
160 tys
ź Z-cie, usługowo-bud, pow. 3 600m²,  
298 tys.
ź Szczekociny, rolno-bud. pow.               

210 560 m ,  75 tys.
2

ź Hucisko, bud. pow. 33 350m , 195 tys.
2

ź Chruszczobród, bud. pow. 1450m ,         
110 tys.

2
ź  Z-cie, bud. pow. 1136m , 87 tys.

2
ź  Poręba, bud. pow. 1289m , 110 tys.

2
ź Zawiercie, bud. pow.1304m , 130 tys.  

2
ź Morsko, inwestycyjna pow. 1719m ,       
186 tys.
ź Ciągowice-Turza, rolno-bud, pow. 

25600m , 60 tys.
2

ź Niegowonice, bud, pow. 1550m ,          
85 tys.

2
ź Niegowonice, bud, pow. 3300m ,        
160 tys.
ź Pilica-Kocikowa, rolno-bud, pow. 

2
10000m , 80 tys.

2
ź Poręba, bud, pow. 1289m , 110 tys.

2
ź Łazy-Mitręga, bud. pow. 2261m ,       
155 tys.

2
ź Lelów, bud, pow. 1600m , 60 tys.
ź  Ogrodzieniec, rolno-bud, pow. 

27219m , 140 tys.
2

ź Z-cie - Suliny, bud, pow. 7270m ,      
299 tys.

2
ź Pilica, bud, pow. 10300m , 152 tys.

2
ź Zawiercie, bud, pow. 4348m , 245 tys.

2
ź Pradła, bud., pow. 1500m , 62 tys.

2
ź Podlesice, bud. pow. 3662m , 120 tys.

2
ź Chruszczobród, bud. pow. 1927m ,      
119 tys.

2
ź Z-cie Turza, bud. pow. 1958m , 80tys.

2
ź Hucisko, bud. pow. 1600m , 105 tys.

2
ź Kromołów, bud. pow. 1436m , 87 tys.

2
ź Włodowice, bud. pow. 4153m ,       
100 tys.

2
ź Przyłubsko, bud. pow. 909m , 40 tys.

2
ź Żerkowice, bud. pow. 1959m ,        
125 tys.
ź DOM 
ź Myszków-Mrzygłód, pow. 200m², dz.          
2 300m², 229 tys
ź Klucze, pow. 120m²,dz. 900m²,159 tys. 

2 2
ź Rokitno Szl., pow. 100m , dz. 1076m ,    
210 tys. 

2
ź Łazy-Wysoka, pow. 100m , dz. 

2
2169m , 165 tys.

2 2
ź Tęgobórz, pow. 159m , dz. 2000m ,         
250 tys. 

2 2
ź Poręba, pow. 120m , dz. 700m ,         
169 tys. 
ź

2 2
Pilica, pow.120m , dz. 1614m ,         

165 tys.
2 2

ź Poręba, pow. 160m , dz.8150m ,        
275 tys.

2 2
ź Rudniki, pow. 85m , dz.1355m ,        
329 tys.  

2 2
ź Włodowice, pow. 75m , dz.379m ,        
68 tys.

2 2
ź Ogrodzieniec, pow.80m , dz.999m ,        
180 tys.

2 2
ź Parkoszowice, pow.100m , dz.2500m ,    
167 tys. 

2 2
ź Zawiercie, pow. 110m , dz. 430m ,          
275 tys.

2 2
ź Tarnawa, pow. 70m , dz. 1960m ,        
85 tys.

2 2
ź Hucisko, pow. 60m , dz. 1600m ,        
105 tys.

2 2
ź Włodowice, pow. 140m , dz. 2499m ,      
122 tys.

2 2
ź Ogrodzieniec, pow. 436m , dz. 743m ,     
690 tys.

2 2
ź Poręba, pow. 110m , dz. 585m ,          
190 tys.
ź Szczekociny- Drużykowa, pow. 

2 2106,40m , dz. 1270m , 165 900 zł
2 2

ź Kroczyce, pow. 75m , dz.1300m ,       
172 tys.

2 2
ź Z-cie, pow. 103m , 780m , 140 tys.

2 2
ź Łazy, pow. 220m , dz. 1600m , 500 tys.

2 2
ź Włodowice, pow. 150m , dz. 1830m , 
350 tys.

2 2
ź Z-cie, pow. 110m , dz. 580m , 272 tys.

2 2
ź Z-cie, pow. 127m , dz. 655m , 250 tys.

2 2
ź Łazy, pow. 77m , dz. 1300m , 149 tys.

2 2
ź Z-cie, pow. 77m , dz. 3464m , 350 tys.

2 2
ź Ogrodzieniec, pow. 138m , dz. 669m , 
255 tys.

2 2
ź Z-cie-Bzów, pow. 104m , dz.860m , 
120 tys.

2
ź Z-cie oś.Zuzanka, pow. 120m , dz. 

2
358m , 385 tys.

2
ź Z-cie-Ciągowice, pow. 89m , dz. 

2
650m , 255 tys.
MIESZKANIA
ź M-2, Poręba, 33m², II p, 70 tys.
ź M-3, Ogrodzieniec, 86,70m², Ip,       

81 tys 
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